
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година

Финансиска поддршка за 
произведено и продадено

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

сточарско производство

Р.бр. Име и презиме ПЕ
произведено и продадено 

кравјо млеко
М.2.2

1 Демир Османоски ОХРИД 4.290,00
2 Димитрија Бутески ОХРИД 5.776,00
3 Богоја Нелоски ОХРИД 1.889,00
4 Васил Трпкоски ОХРИД 5.756,00
5 Димитрија Нелоски ОХРИД 14.749,00
6 Петруш Кубуроски ОХРИД 4.448,00
7 Борисав Бутески ОХРИД 5.445,00
8 Славче Митрески ОХРИД 9.102,00
9 Ѓоѓија Мартиноски ОХРИД 3.157,00

10 Ѓорѓија Николоски ОХРИД 10.020,0010 Ѓорѓија Николоски ОХРИД 10.020,00
11 Павле Лабовски ОХРИД 4.399,00
12 Иќмет Бајрами ОХРИД 19.213,00
13 Ѓурѓа Неловска ОХРИД 9.023,00
14 Илинка Блажеска ОХРИД 11.641,00
15 Богоја Блажески ОХРИД 7.919,00
16 Илија Тупанчев ОХРИД 9.649,00
17 Ристо Мирчески ОХРИД 7.389,00
18 Со а Мајс орос а ОХРИД 12 535 0018 Соња Мајстороска ОХРИД 12.535,00
19 Јонче Трајаноски ОХРИД 3.807,00
20 Ефтим Лажоски ОХРИД 2.720,00
21 Сисоја Митрески ОХРИД 2.478,00
22 Живко Скоклевски ОХРИД 4.943,00
23 Ѓорѓија Гашоски ОХРИД 13.648,00
24 Димитрија Пискулоски ОХРИД 4.037,00
25 Ристо Мартиноски ОХРИД 7.507,00р Д ,
26 Нове Димоски ОХРИД 2.616,00
27 Живко Паункоски ОХРИД 1.642,00
28 Димитрија Николески ОХРИД 5.518,00
29 Блаже Тасески ОХРИД 5.411,00
30 Стојан Кожески ОХРИД 1.188,00
31 Петар Блажески ОХРИД 8.651,00
32 Благоја Целески ОХРИД 8.191,00
33 Китан Велјаноски ОХРИД 13 047 0033 Китан Велјаноски ОХРИД 13.047,00
34 Тане Илијески ОХРИД 10.790,00
35 Темелко Илоски ОХРИД 3.016,00
36 Перо Бимбилоски ОХРИД 3.316,00
37 Ѓорѓија Крстаноски ОХРИД 337,00
38 Зеќаил Луман ОХРИД 8.193,00
39 Лупчо Петроски ОХРИД 10.609,00
40 Сефер Бајрамоски ОХРИД 4.123,00



41 Ѓоргија Николоски ОХРИД 14.102,00
42 Милан Маркоски ОХРИД 3.810,00р Д ,
43 Климе Маркоски ОХРИД 6.607,00
44 Горан Николоски ОХРИД 3.600,00
45 Петар Димитриески ОХРИД 1.303,00
46 Петруш Шутароски ОХРИД 4.088,00
47 Благоја Секулески ОХРИД 3.237,00
48 Здравко Трпкоски ОХРИД 3.927,00
49 Нада Кузманоска ОХРИД 7.660,00
50 Александар Трпески ОХРИД 8 945 0050 Александар Трпески ОХРИД 8.945,00
51 Никола Тренески ОХРИД 6.618,00
52 Стојанка Мироска ОХРИД 5.991,00
53 Марјанчо Бочески ОХРИД 9.226,00
54 Јован Јакимоски ОХРИД 9.761,00
55 Бранко Спироски ОХРИД 4.580,00
56 Димитри Ѓорески ОХРИД 6.130,00
57 Благоја Ристоски ОХРИД 8.335,00
58 Стефан Ризманоски ОХРИД 2.478,00
59 Трајан Бочески ОХРИД 6.394,00
60 Милчо Крушароски ОХРИД 9.439,00
61 Веса Трпoска ОХРИД 6.482,00
62 Науме Мајстороски ОХРИД 7.590,00
63 Живка Димоска ОХРИД 3.675,00
64 Павел Капаноски ОХРИД 4.985,00
65 Ристо Јованоски ОХРИД 4.897,0065 Ристо Јованоски ОХРИД 4.897,00
66 Доста Илоска ОХРИД 4.238,00
67 Ристо Нелоски ОХРИД 10.339,00
68 Ѓорѓи Стерјо ОХРИД 4.563,00
69 Драган Илоски ОХРИД 9.447,00
70 Милчо Наумоски ОХРИД 4.554,00
71 Душан Лошкоски ОХРИД 2.171,00
72 Борис Мајстороски ОХРИД 12.705,00
73 Димитриј Стојаноски ОХРИД 2 499 0073 Димитриј Стојаноски ОХРИД 2.499,00
74 Лазор Димитриески ОХРИД 6.012,00
75 Илче Јовановски ОХРИД 3.475,00
76 Трифун Паункоски ОХРИД 3.818,00
77 Ангеле Донески ОХРИД 4.224,00
78 Шефки Усеиноски ОХРИД 14.364,00
79 Љубомир Трпоски ОХРИД 9.008,00
80 Богоја Силјаноски ОХРИД 6.231,00


